
AD\629118LT.doc PE 376.365v02-00

LT LT

EUROPOS PARLAMENTAS
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Tarptautinės prekybos komitetas

2006/2018B(BUD)

13.9.2006

NUOMONĖ
Tarptautinės prekybos komiteto

pateikta Biudžeto komitetui

dėl 2007 finansinių metų Europos Sąjungos bendrojo biudžeto projekto
(C6-0000/2006 – 2006/2018B(BUD))

I skirsnis. Parlamentas

Nuomonės referentas: Peter Šťastný



PE 376.365v02-00 2/4 AD\629118LT.doc

LT

PA_NonLeg



AD\629118LT.doc 3/4 PE 376.365v02-00

LT

PASIŪLYMAI

Tarptautinės prekybos komitetas ragina atsakingą Biudžeto komitetą į savo pasiūlymą dėl 
rezoliucijos įtraukti šiuos pasiūlymus:

1. pabrėžia, kad Europos Parlamentas kartu su Tarpparlamentine sąjunga (Ženevoje 
įsikūrusia tarptautine organizacija) propaguoja, organizuoja ir bendrai finansuoja 
Parlamentinę konferenciją Pasaulio prekybos organizacijos (PPO) klausimais;

2. pažymi, kad Parlamentinė konferencija Pasaulio prekybos organizacijos klausimais yra 
vieta, sudaranti galimybes viso pasaulio parlamentų nariams keistis nuomonėmis, 
informacija bei patirtimi tarptautinės prekybos klausimais ir užtikrinanti PPO parlamentinį 
aspektą, leisdama:

i) prižiūrėti PPO veiklą ir skatinti jos efektyvumą bei teisingumą;

ii) skatinti PPO procedūrų skaidrumą, gerinti vyriausybių, parlamentų ir pilietinės 
visuomenės dialogą ir

iii) didinti parlamentų kompetenciją tarptautinės prekybos klausimais bei daryti įtaką PPO 
vykstančių diskusijų krypčiai;

3. pakartoja jau skelbtą savo tikslą susieti PPO derybas su parlamentiniu procesu ir 
parlamentinių konferencijų organizavimu; todėl pabrėžia, kad visuomet reikės finansuoti 
šią itin svarbią veiklą; atsižvelgdamas į tai, pažymi, kad priklausomai nuo Dohos raundo 
rezultatų 2007 m. vyks mažiausiai viena Parlamentinės konferencijos PPO klausimais 
sesija Briuselyje arba PPO valstybėje narėje ir du jos valdymo komiteto posėdžiai 
Ženevoje;

4. reikalauja pakeisti 3 0 4 4 eilutės pavadinimą ir pastabas taip, kad būtų aišku, jog šios 
eilutės lėšomis padengiamos Parlamentinės konferencijos PPO klausimais ir jos valdymo 
komiteto posėdžių organizavimo išlaidos.



AD\629118LT.doc PE 376.365v02-00

LT LT

PROCEDŪRA 

Pavadinimas dėl 2007 finansinių metų Europos Sąjungos bendrojo biudžeto 
projekto. I skirsnis. Parlamentas

Procedūros numeris 2006/2018B(BUD)
Atsakingas komitetas BUDG
Nuomonę pateikė:

Paskelbimo plenariniame posėdyje 
data

INTA

Glaudesnis bendradarbiavimas –
paskelbimo per plenarinį posėdį data
Nuomonės referentas:

Paskyrimo data
Peter Šťastný
25.1.2006

Pakeistas nuomonės referentas (-ė)
Svarstymas komitete 11.7.2006
Priėmimo data 12.9.2006
Galutinio balsavimo rezultatai +:

–:
0:

19
0
0

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavę nariai

Jean-Pierre Audy, Daniel Caspary, Giulietto Chiesa, Christofer 
Fjellner, Béla Glattfelder, Jacky Henin, Filip Andrzej Kaczmarek, 
Alain Lipietz, Erika Mann, Helmuth Markov, Georgios Papastamkos, 
Peter Šťastný, Johan Van Hecke, Daniel Varela Suanzes-Carpegna, 
Zbigniew Zaleski

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai)

Margrietus van den Berg, Robert Goebbels, Antolín Sánchez Presedo, 
Mauro Zani

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai) (178 straipsnio 2 dalis)
Pastabos (pateikiamos tik viena kalba) ...


	629118lt.doc

